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2021年 10月 5日 

お客さま各位 

 島根中央信用金庫 

 

 

振込手数料一部改定のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、島根中央信用金庫では、金融サービスの維持・向上を図るため、振込手数

料を改定させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

今後もお客さまに満足していただける金融サービスの提供に取り組んでまいります

ので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

改定日   ２０２１年 11月 1日（月） 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

島根中央信用金庫 経営企画部 

0853－20－1000 
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〇振込手数料 

 

会員 非会員 会員 非会員
振込手数料

現　行 改　定　後

窓
口

口座振替

当金庫あて 330円 440円 330円 440円

他行あて 660円 770円 630円 680円

1,100円 935円

Ａ
Ｔ
Ｍ

口座振替

当金庫あて 無料 55円 無料 55円

他行あて

現金

当金庫あて 550円 550円

他行あて

550円 605円 440円 495円

他行庫カード

当金庫あて 440円 440円

他行あて 660円 550円

現金

当金庫あて
令和3年4月5日以降
現金取扱を廃止※

令和3年4月5日以降
現金取扱を廃止※

他行あて

550円 605円 495円

個人インターネット
バンキング

当金庫あて 無料 無料

他行あて 165円 220円 154円 154円

495円

110円

他行あて 550円 605円

法人インターネット
バンキング

当金庫あて 55円 110円 55円 55円

ファームバンキング
（ＦＢ・ＨＢ）

当金庫あて 110円 220円 110円

他行あて

605円 495円 495円

※マネーローンダリング及びテロ資金供与防止に向けた取組強化のため、現金によるＡＴＭ振
込の取扱いを令和3年4月5日以降廃止させていただいております。

495円 495円

自動振込手数料

当金庫あて 55円 110円 55円 55円

他行あて 550円

消費税込みの表示 


